
令和３年８月３１日 

一般社団法人富田林薬剤師会 

学校薬剤師部会  先生各位 

 

一般社団法人富田林薬剤師会 

                   学校薬剤師部会 部会長 南 貞子 

 

保健室・理科室薬品管理状況調査について 

 

拝啓 残暑の候 益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

本年度も、保健室・理科室の薬品管理の状況調査をおこなうように決まりまし

たので、お知らせします。 

 ９月中に状況を記入して頂き、１０月８日（金）までに、調査の用紙を富田

林薬剤師会室へ提出してください。 

薬品管理状況調査の用紙は、富田林薬剤師会ホームページより、取り出してく

ださい。 富田林薬剤師会ホームページ→会員の Page→学校薬剤師部会 

 なお、責任者名は、校長先生になります。 

＊太子町・河南町は、富田林薬剤師会へ原本の提出お願いします。 

 

＊保健室薬品管理状況調査の「11.地震などによる危険について配慮がなされて

いるか。」の判定が良の場合、具体例を記入してください。 

（例：たおれないように突っ張り棒をしている。） 

 

以上、よろしくお願いいたします。 

 

 

      


